
Brigāžu atbalsta centrs "Centrs" transportlīdzekļu apkopes ēka

https://www.nmpd.gov.lv/lv/projekts/brigazu-atbalsta-centrs-centrs-transportlidzeklu-apkopes-eka

Statuss: Noslēdzies
Publicēts: 14.09.2016.

Civilās sadarbības

programma

Turpinot ASV Bruņoto spēku virspavēlniecības Eiropā Civilās sadarbības programmu, NMP dienesta Rīgas reģiona brigāžu atbalsta

centra “Centrs” vajadzībām izbūvēta operatīvo medicīnisko transportlīdzekļu apkopes ēka.

ASV puse šajā objektā ieguldīja 235 831 ASV dolāru.

Jaunās ēkas izbūve ļāvusi NMP dienestam paaugstināt brigāžu operativitāti un ilgtermiņā ietaupīt budžeta līdzekļus, samazinot

ārpakalpojuma izmantošanu operatīvo transportlīdzekļu apkopei, kā arī būtiski uzlabojot brigāžu darbinieku darba apstākļus.

 

Aktivitātes:

NMP dienesta operatīvo transportlīdzekļu apkopes ēkas svinīgais pasākums ar kapsulas iemūrēšanu

2016. gada 15.martā plkst. 14:00 Rīgā, Duntes ielā 8 notika svinīgs pasākums, kura laikā tika iemūrēta laika kapsula ar vēstījumu

nākamajām paaudzēm NMP dienesta Rīgas reģiona brigāžu centra “Centrs” operatīvo transportlīdzekļu apkopei nepieciešamās

jaunceļamās ēkas pamatos.

Vairāk par svinīgo pasākumu

 

Atklāta jaunuzcelta NMP transportlīdzekļu apkopes ēka Rīgā

2016. gada 14. septembrī plkst. 14:00 Rīgā, Duntes ielā 8 svinīgi atklāta Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta Rīgas

reģiona brigāžu vajadzībām jaunuzceltā operatīvo transportlīdzekļu apkopes ēka. 

Vairāk par ēkas atklāšanu

https://www.nmpd.gov.lv/lv
https://www.nmpd.gov.lv/lv/projekti?project_categories%255B66%255D=66
https://www.nmpd.gov.lv/sites/nmpd/files/1_centrs.pdf
https://www.nmpd.gov.lv/sites/nmpd/files/2centrs.pdf

	Brigāžu atbalsta centrs "Centrs" transportlīdzekļu apkopes ēka

